муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Золушка» г.Волгодонска

(МБДОУ ДС «Золушка» г.Волгодонска)

ПРИКАЗ
30.09.2021г. № 238

г.Волгодонск

Об утверждении Положение о комиссии
по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между
участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в
том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника,
применения локальных нормативных актов МБДОУ ДС «Золушка» г.Волгодонска,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 30.09.2021 года:
- Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении детском саду «Золушка» г. Волгодонска (Приложение 1).

2. Специалисту по кадрам Балясниковой О.М. довести настоящий приказ до сведения
всех работников МБДОУ ДС «Золушка» г.Волгодонска под подпись.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2022-02-01T16:38:34+0300
	Руппенталь Ольга Владелиновна